



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions/Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
See herein for bid submission
instructions/

Voir la présente pour les
instructions sur la présentation
d'une soumission

NA
Alberta

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux
Canada Place/Place du Canada
Suite 1000
10th Floor/10e étage
9700 Jasper Ave/9700 ave Jasper
Edmonton
Alberta
T5J 4C3

| | |
|---|--|
| Title - Sujet Cadet Flying Training | |
| Solicitation No. - N° de l'invitation W4295-21S002/A | Amendment No. - N° modif. 005 |
| Client Reference No. - N° de référence du client W4295-21S002 | Date 2022-03-03 |
| GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$EDM-403-12221 | |
| File No. - N° de dossier EDM-1-44098 (403) | CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME |
| Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Mountain Standard Time MST on - le 2022-03-08 Heure Normale des Rocheuses HNR | |
| F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/> | |
| Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Singh(div. edm), Vinay V. | Buyer Id - Id de l'acheteur edm403 |
| Telephone No. - N° de téléphone (587) 341-8025 () | FAX No. - N° de FAX (418) 566-6167 |
| Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: | |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

| | |
|--|--|
| Delivery Required - Livraison exigée | Delivery Offered - Livraison proposée |
| Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur | |
| Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur | |
| Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) | |
| Signature | Date |

This amendment # 005 has been raised to address the following questions that were submitted for clarification purposes:

1. Question:

Statement of Requirements

Section 3 – Support Requirements

Medical

Figure 3 – Medical Inspection Room Facilities Requirement

Would we be correct to assume that the Medical Inspection Room Facilities Requirement as shown above is the same as the spaces that are termed “Additional administrative rooms – per month” shown in the following:

Request for Proposal

ANNEX B – Accommodations

Page 15, Chart Item 4 – Additional administrative rooms – per month

Answer:

This is additional space required to conduct private medical screening or initial treatment triage.

2. Question:

Statement of Requirements

Section 3 – Support Requirements

Data/Telephone Communications

- a. Is the supplier required to provide Voice Communications (Phones) for each of the office/work stations?
- b. What are the inbound/outbound data communications requirements for the Crown network equipment?

Answer:

- a. Yes
- b. For internet min. 50Mbps, with preferred 100Mbps connection.

3. Question:

Request for Proposal

ANNEX C – Mandatory Technical Criteria

Living Quarters

#7 – No more than 10 minutes walking distance to dining and training facilities

Request for Proposal

ANNEX C – Mandatory Technical Criteria

Location of Accommodations and Main Feeding Facility

#1 – Shall be within 45 minutes' drive to one of the designated airports to be used for training.

Can you please provide clarity on the requirement noted in #7, that the living quarters must be 10 minutes walking distance to training facility? It is noted that the requirement noted in #1 may be contradictory to this.

Answer:

In #7 assuming the facility utilizes more than one building, the distance from the cadet's living quarters, should be no more than 10 minutes walking distance to dining and training facilities, if they are held in different buildings on the same property.

In #1, the facility's location, as a whole should be within 45 minutes' drive to one of the designated airports to be used for training.

4. Question:

Request for Proposal
ANNEX B – Accommodations
Page 15

a. Item 1 and 2,

The chart is asking for: Rate (a), however it does not indicate anywhere the total number of room nights required, therefore the Total (a) x (b) column will not show an accurate total price number for the duration of the event. Should there be an indication of number of room nights included somewhere?

Also, completing both Items 1 and 2 will combine totals, however I think only one of these items would be selected based on PHO. Is it the desire that both of these totals are shown and added into the Subtotal B?

Can you please confirm if both Items 1 and 2 are to be completed and totaled?

b. Item 3,4,5

Office spaces are asking for a monthly rate which differs from Items 1 and 2, which are asking for a per night rate.

Can you confirm that you do in fact want them noted in different formats as the chart reflects?

Answer:

a. Item 1 and 2 are for evaluation purposes only. The number of rooms indicated are to give an idea of how many rooms are required. Once we are closer to the training dates we will confirm the exact amount required and type or rooms we will require (based on PHO). The rates provided will then be used to calculate the total cost at that time.

b. Yes, please provide a monthly rate.

All other terms and conditions of the solicitation remain unchanged.

End of Amendment